duci possit3 vos ipse disponatis. Gonterat Dominus.

oblucj-ari adversariis.
c Triginla, quse sstas viri perfecti..dictari,n.'c">n-

cilio Agalhensi, rclato, cap. -6, episcopiis distincti-
77.;. . . .. - _,. s

d De intervallis ordinum, Grat. distinc. 77-.

a Sic leg. ex melioribus libris. Cluniacensis mo-
nasterii~ memiriit ep. 78; male aulea, apud Gioria-
censes. ~

% - ~~

b Supra epist.'24, dicit in regnoltalico.surcexisse
alterum Achab,- et, in fine ep. 27, Tlrbanum Rom-~a

5? D. IYONIS CARNOTENSIS EPISCOPI 56

Salanam, oro, sub pedibus veslrh (Rom. xvi). Valete.
EPISTOLA XLIV. .

Ivo, Dei gratia" Camoten.is Ecclesim minisler, om-
nibus in ejusdem Ecclesimephcopalu posilis, salu-
tem ik Domino.
Notum sit vobis, dilectissimi, qui ad supernam

Hierusalem periinere vos creditis, quia si donati-
vtim superni Regis, ad quod vocali estis, promereri
desideratis, pacem vobis a Deo mandalam remota
omni 'discordise peste servare debetis. Hanc enim
Christus mundum ingredieiis angeliea revelalione
muiido mandavil coelesti militia cbncinnenle: Glo-
ria in excekis Deo, el in lerra pax hominibus bonm
tiolunlaih (IMC. n). Hanc Christus proxime de
mundo egressurus el in brevi ad ccelos reversurus
commendavit dicens : Pacem meam do vobh, pacem
meam relinquo vobis (Joan. siv). Hanc Aposlolus
necessario tenendam admonet dicens: Prtcem sequi-
mini cumomnibus et sanclimoniam, sine qua nemo
videbit Deum (Heb. xn). Cum enim Christi adrentus
non solum inler se coelestia et terreslria, sed eliam

ij,sa terreslria ad invicem pacilicarc veneril, ut in
unitate fidei et Christiaiise pacis unum ChrisLi cor-
pus fierent, quid ei proderil Chrisli advenlus, qui
extra pacem fuerit inventus? Hanc professi eslis,
cum ad Deum, aucLorem pacis el amatorem rever-
lentes, diabolo auctori el amalori discordise et om-
nibus operibusejus in fonle vitcercnunliaslis. Ergo,
fralres, si dissimulare uon vullis, magna esl vobis
indicla a necessilas observandae pacis, qui Regis
a~terni,sacramenlis obslricti selerni pfjfeniiiexspe-
ctalione eoeiesti militise vos mancipasiis. Pro certo
enirii sciat fralernitas vestra, quia in regno Christi
nullus est relictus discordi-jolocus. Solum cum au-
ctore [a/. actore] mortis et operibus ejus, indcfi-
ciens est nobis injuncta discordia. Cum ergo, ut
dictum est, Christianorum fides pacem debeat ha-
bere continuam h, et non lantum mentes eortim a

vitiis, sedeliam manus debeant vacare ab operibus
viliosis : videle quanlum jam desit vobis ad Chri-
stianam perfeclionem [v. c. vobis Chrislianse pcrfe-